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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 265/2021 
Wójta Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

WÓJT GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

ogłasza konkurs ofert 

na świadczenie gwarantowanych usług z zakresu rehabilitacji leczniczej                                   

dla mieszkańców Gminy Sokołów Podlaski, finansowanych  

z budżetu Gminy Sokołów Podlaski na rok 2022 

 

Zadanie stanowi uzupełnienie potrzeb świadczeń rehabilitacyjnych finansowanych przez Narodowy 

Fundusz Zdrowia i uwzględnia zgłaszane przez mieszkańców gminy, potrzeby w tym zakresie. 

I. Przedmiot konkursu ofert 

Przedmiotem konkursu ofert jest wykonywanie bezpłatnych gwarantowanych świadczeń opieki 

zdrowotnej z zakresu rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Sokołów Podlaski w ramach 

przeznaczonych przez gminę środków finansowych na realizację zadania. 

Do korzystania z bezpłatnych usług w zakresie rehabilitacji leczniczej uprawniony będzie każdy 

mieszkaniec Gminy Sokołów Podlaski, który posiada skierowanie lekarskie od lekarza ubezpieczenia 

zdrowotnego (nie będą honorowane skierowania tzw. prywatne) wystawione według określonego 

przepisami wzoru dokumentacji medycznej, zawierające oznaczenie pacjenta pozwalające na ustalenie 

jego tożsamości - według kolejności zgłoszeń i w granicach wartości środków finansowych 

przeznaczonych na realizację zadania. 

Miejsce udzielania świadczeń gwarantowanych: pomieszczenia obecnego gabinetu rehabilitacji 

znajdującego się w budynku Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Skibniewie przy ul. Sokołowskiej 64, 

stanowiącego własność Gminy Sokołów Podlaski, przekazane wybranemu Świadczeniodawcy                           

na podstawie umowy użyczenia wraz z użyczeniem wyposażenia gabinetu, obejmującego następujący 

sprzęt rehabilitacyjny: 

Stół SRE 1 Pika  MIDI-REX ŚR 25 niebieska 

Leżanka drewniana Piłka rehabilitacyjna 75 cm srebrna 

Biurko jasne Piłka rehabilitacyjna CLSSIC 65 ARMEDICAL 

Kabina do ćwiczeń WSC-4 Piłka MIDI-REH Śr 20 czerwona 

Etius dwukanałowy sprzęt rehabilitacyjny Piłka do ćwiczeń XMS PSP 5 kg SLAM BALL 

Osprzęt do kabiny Ugul Obciążniki na ręce i nogi 2x2 kg XMS OB05 GRAY 

Rotor do kończyn górnych Obciążniki niebieskie 2x0,7 G OBOZ 

Materac rehabilitacyjny Piłka do ćwiczeń 2kg XMS PST02 SLAM 

Pas do trakcji 250 Piłka do ćwiczeń XMS PSB 3 kg SLAM BALL 

Półwałek rehabilitacyjny 60x15x10 zielony Obciążniki na ręce i nogi 2x1kg OB04 BLUE 

DYNAPAD dysk czerwony 
Półwałek rehabilitacyjny do masażu 30x18x9 

pomarańczowy 

DYNAPAD dysk niebieski Wałek do masażu 15x60 fioletowy 
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Katalog wymaganych w ofercie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 

Rodzaj interwencji – Fizjoterapia ambulatoryjna  
(zabiegi fizjoterapeutyczne) 

Liczba punktów 

A. Kinezyterapia 

Ćwiczenia czynne w odciążeniu i czynne w odciążeniu z oporem – 
minimum 15 minut 

6 

Indywidualna praca z pacjentem (np. ćwiczenia bierne, czynno-
bierne, ćwiczenia według metod neurofizjologicznych, metody 

reedukacji nerwowo-mięśniowej, ćwiczenia specjalne, mobilizacje 
i manipulacje) – nie mniej niż 30 minut 

25 

Ćwiczenia wspomagane – minimum 15 minut 8 

Ćwiczenia izometryczne 6 

Ćwiczenia czynne wolne i czynne z oporem (w tym m.in. 
izometryczne, izotoniczne, izokinetyczne) minimum 15 minut 

6 

Pionizacja 8 

Wyciągi 7 

Inne formy usprawniania (kinezyterapia) – minimum 15 minut 5 

B. Masaże 

Masaż klasyczny – częściowy – minimum 20 minut na jednego 
pacjenta w tym min. 15 czynnego masażu 

10 

C. Elektrolecznictwo 

Galwanizacja 4 

Jonoforeza 5 

Elektrostymulacja 7 

Prądy diadynamiczne 4 

Prądy interferencyjne 4 

Prądy TENS 6 

Ultradźwięki miejscowe 6 

Ultrafonoforeza 7 

 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 

Całkowita wartość budżetu na wykonanie zadania w czasie trwania umowy nie może 

przekroczyć kwoty 24.000, 00 zł. (słownie: dwadzieścia cztery tysiące). 

Świadczenia będą finansowane na podstawie zawartej umowy między Gminą Sokołów Podlaski 

a Świadczeniodawcą wyłonionym w konkursie ofert – zgodnie z art. 9b ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych                                          

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1285 ze zm.). 

III. Okres realizacji zadania 

Czas realizacji zadania – od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2022 r. 

IV. Wymagania stawiane świadczeniodawcom 

W konkursie mogą brać udział podmioty lecznicze lub podmioty wykonujące działalność 

leczniczą w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz.U. z 2021 r., poz. 1773) zwane dalej 

oferentami. 

 



3 
 

Oferent powinien: 

- być podmiotem leczniczym lub podmiotem wykonującym działalność leczniczą w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

- posiadać aktualną polisę ubezpieczeniową odpowiedzialności cywilnej podmiotów wykonujących 

działalność leczniczą, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r.               

w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego 

działalność leczniczą (Dz. U. z 2021 r., poz. 1773), 

- dysponować kadrą posiadającą kwalifikacje zawodowe do udzielania świadczeń 

rehabilitacyjnych, 

- zapewnić mieszkańcom Gminy Sokołów Podlaski dostępność do świadczeń w zakresie 

rehabilitacji leczniczej minimum 2 razy w tygodniu. 

V. Zasady udzielania świadczeń 

Świadczeniodawca powinien prowadzić zapisy na zabiegi z zakresu rehabilitacji leczniczej. 

Zakłada się termin oczekiwania na zabiegi nie dłużej niż do 90 dni od dnia zapisu. 

VI. Termin i miejsce składania ofert 

Kompletne oferty na realizację świadczeń gwarantowanych usług z zakresu rehabilitacji leczniczej 

dla mieszkańców Gminy Sokołów Podlaski, finansowanych z budżetu Gminy Sokołów Podlaski należy 

składać na formularzu oferty, stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia w Sekretariacie Urzędu 

Gminy Sokołów Podlaski, ul. Wolności 44, 08-300 Sokołów Podlaski w terminie do 30 grudnia                

2021 r. do godz. 12.00 w zamkniętych kopertach z napisem „Konkurs ofert w zakresie rehabilitacji 

leczniczej” lub przesłać na adres: 

Urząd Gminy Sokołów Podlaski 
ul. Wolności 44 

08-300 Sokołów Podlaski 
 

Dla oferty przesłanej pocztą terminem wiążącym jest data wpływu do Urzędu, a nie data nadania. 

Oferty, które wpłyną do Urzędu po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane. 

Rozstrzygnięcie Konkursu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

informacji na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Gmina zastrzega sobie: 

1. Konkurs zostanie także rozstrzygnięty w przypadku, gdy wpłynie tylko jedna oferta. 

2. Prawo do odwołania lub unieważnienia Konkursu oraz zmiany terminu składania ofert bez 

podania przyczyny. 

3. Prawo wezwania Oferenta w celu uzupełnienia oferty lub złożenia wyjaśnień. 

 

Ze Świadczeniodawcą wyłonionym w Konkursie, zostanie podpisana stosowna umowa. 

 

 


